icitatis affluentissime. Si non potes tibi the-  
saurum sapientie aperire: adhibe clauem das  
uid que aperit et nemo claudit. Si grauat lon-  
gitudo itineris et concidit vultus tuus et de-  
speras de viribus: accipe vi regam et baculum  
sancte crucis: quo iordanem transeras huius  
mundi: et viaticum ligni vite ne in una defici-  
as aut ter pescas. Si viator in solitudine hu-  
ius mundi: et serpentis igniti contra te inœs-  
tum et mortem intentant: a spicè serpentem eneum  
positum supra palum: ne antiqui serpentis vi-  
rus inficiat aut ire patet. Si spiritus malus  
quenq; accipiat: artipiat cythara sancte cru-  
cis: et refocillabitur. Ieiunus q; habebit. Si  
invaluerit exstudo aut infermitas spiritualis  
adhibe tibi huius preciosi sanguinis medicinā.  
Si desperas ex meritis: videas tua opera ne  
quaq; tibi sufficeret de statia crucis: accipe de-  
orum precium animarum: Et accipe in atra  
crucis hostiam immaculatam conscientiam ab  
operibus mortuis emundantem. Deniq; crucis  
santa et benedicta est in christi corpore dedicata:  
et ex membris eius tangi mactatis cena-  
ta. decorata regis purpura. que meruit membra  
chasti tangere: que sola digna fuit regem ce-  
lotum et dominum sustinere. Nec Augustinus  
Vnde beatus Andreas ductus ad crucem: et vi-  
dens eam: protulit in laudem crucis et salu-  
uit dicens. Salve crucis que in corso christi  
dedicata es: et ex membris eius tangi macta-  
tis cenata. Antequam in te ascenderet domi-  
nus timore in terrenum habuisti: modo vero  
amorem celestem obtinens pro modo suiceperis.  
Deurus ergo et gaudens venio ad te: ita ut  
et tu exultans suscipias me discipulum eius q;  
pendit in te. Quia amator tuus semper fui et  
deinde amplexi te. O bona crucis: que deco-  
rem et pulchritudinem de membris domini sus-  
cepisti: diu desiderata: sollicitudine amata: si  
inmissione questra: et iam concupiscenti a-  
nimis preparata. Accipe me ab hominibus: et  
redde me magistro meo: ut per te me recipiat  
qui per te me redemit. De laude etiam crucis  
hic dicit Cisostimus. Si nosse desideras caris-  
time vitam crucis: et quanta ut possum ad  
eius laudem dicere: Audiri. Crucis nobis to-  
tius beatitudinis causa est. Nec nos a cecitate  
liberavit erroris. Nec e tenebris reddidit luci.  
Nec de bellato quieti sociavit. Nec alienatos  
deo coniunctit: et longe constitutos proximos  
presentavit. Nec peregrinos cives ostendit.  
Hoc disordie amputatio est. Nec pacis fir-  
mamen unum. Nec omnium bonorum largitio.  
Crucis est clavis pacis: crucis spes xpianorum  
crucis resurrectio mortuorum: crucis cecorum dux.  
Crucis erancium via: crucis claudorum baculus.